
 

Diário Oficial nº : 26340 
 

 Data de publicação: 29/07/2014     

 Matéria nº : 685469 
 

  
PORTARIA Nº 095/2014/CCAD/CADQV/SGP. 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 

2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de 

Estado de Saúde referente ao ano de 2013, conforme planilhas anexas a esta portaria, 
nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
                             
            P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 
 

Matricula Vínculo Nome Nota 
41983 2 CASSIA REGINA LENÇONE 10 

123155 1 CLAUDIA SE SOUZA 
OZORES CALDAS 

9,9 

106800 1 SIMONE DANIELLE ARCE 
VERA 

9,97 

94033 1 MARCIA CRISTINA 
MARINHO DE SOUZA 

9,73 

111466 1 MARIA APARECIDA 
BATISTA GOMES 

9,73 

95601 1 SAMMY APARECIDA DE 
SOUZA AMORIM 

9,69 

106789 1 CARLOS JERONIMO 
GONCALVES 

9,42 

59611 2 HERNAN FERNANDEZ 
LIZARAZU 

8,12 

                                                     
               
      P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 
 

Matricula Vínculo Nome Nota 

42184 2 SONIA MARIA SBEGHEN 10 

39628 3 DIRCE MAIOLI PANGONE 10 
41655 2 LUIZA DA SILVA RAMOS 

COELHO 
9,49 

41645 1 JOSE FRANCISCO ROSA 9,69 
94431 1 FAGNER LEMES DA SILVA 9,5 

94859 1 AILTON CELSO DE 
OLIVEIRA 

9,06 

85996 3 ELISANGELA SZUBRIS 9,97 

90572 1 FRANCISCO DE ASSIS 
PEREIRA FERREIRA 

8,01 

94441 1 EDNEIA DE LAET FERREIRA 10 

37009 2 CARMELITA SILVA DOS 
SANTOS 

9,43 



106823           1 LEONARDO RIBEIRO 
BARROS SOUZA 

9,66 

                                                      
 
                     P.A. SERV. SAÚDE DO SUS 
 

Matricula Vínculo Nome Nota 
94422 1 MARILCE MARQUES 

VILASBOAS 
9,55 

94088 1 ELENIL GASPAR CEBALHO 9,83 
94032 1 MARIVALDA RODRIGUES DE 

JESUS ALMEIDA 
9,13 

             
Registra.Publica e Cumpra-Se. 
             
Cuiabá-MT, 28 de Julho de 2014. 
 
 
 

Jorge Luiz de Arruda 
Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD 

 
Jorge Araújo Lafetá Neto 

Secretário de Estado de Saúde 
 

 


